
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Почетская средняя общеобразовательная школа 

 

ПРИКАЗ 

п. Почет 

15.09.2023г                                                                                                                                   №69/1                                                                                                                                           

Об утверждении состава жюри школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников 

В соответствии с Положением о Всероссийской олимпиаде школьников, приказом 

управления образования Абанского района от 02.09.2023г №51/1-од «О проведении школьного 

этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году» 

 

Приказываю: 

1. Утвердить состав жюри для проверки и оценивания выполненных олимпиадных заданий: 

 

Предмет Дата  ФИО 

История  21.09 Орлова Елена Леонидовна  

Васина Юлия Богдановна 

Фарукова Ида Фёдоровна 

География  22.09 Васина Юлия Богдановна 

Фарукова Ида Фёдоровна 

Петроченко Оксана Николаевна 

ОБЖ (1 тур) 25.09 Мутовин Юрий Васильевич 

Мытько Николай Михайлович ОБЖ (2 тур) 26.09 

Литература  27.09 Лизинская Татьяна Романовна 

Сердюкова Оксана Николаевна 

Сорокина Татьяна Александровна 

Английский язык 28.09 Петроченко Оксана Николаевна 

Васина Юлия Богдановна 

Орлова Елена Леонидовна 

Физика  29.09 Образовательная платформа 

«Сириус» 

Физическая культура (1 тур) 02.10 Зайцев Олег Валерьевич 

Мутовин Юрий Васильевич 

Мытько Николай Михайлович 

Астрономия  03.10 Образовательная платформа 

«Сириус» 

Физическая культура (2 тур) 04.10 Зайцев Олег Валерьевич 

Мутовин Юрий Васильевич 

Мытько Николай Михайлович 

Химия  06.10 Образовательная платформа 

«Сириус» 

Немецкий язык 07.10 Петроченко Оксана Николаевна 

Васина Юлия Богдановна 

Орлова Елена Леонидовна 

Обществознание  09.10 Орлова Елена Леонидовна 

Васина Юлия Богдановна  

Петроченко Оксана Николаевна 

Технология  10.10 Образовательная платформа 

«Сириус» 

Русский язык 12.10 Лизинская Татьяна Романовна 

Зырянова Марина Михайловна 

Биология  13.10 Образовательная платформа 

«Сириус» Математика 7-1 классы 19.10 

Математика 4-6 классы 20.10 

Информатика  27.10 

 

2. Проверить выполненные олимпиадные задания и опубликовать протоколы проведения 

олимпиады до 17.00 следующего дня после проведения олимпиады. 

Директор                                                                                             Ю.В.Терентьев 


